
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FISIOLOGIA VEGETAL

RESULTADO DA LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS

A Comissão de Avaliação do processo de mudança de nível interna do Mestrado para o 
Doutorado do PPGFV, do Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal  referente ao 
EDITAL PPGFV Nº 01/2022, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Divulgar as notas das candidatas selecionadas no processo de mudança de nível 
interna do Mestrado para o Doutorado do PPGFV, em todas as etapas e em ordem 
classificatória. 

Candidata Etapa 1 
Histórico 
escolar 
 (15%)

Etapa 2 
Currículo

(30%)

Etapa 3
Relatório dos 

resultados 
parciais 
(25%)

Etapa 4 
Plano de 
trabalho
(30%)

Nota 
final

Status
Selecionado ou 

suplente

PALOMA 
CARMELINA DA 

SILVA

97,7 100 82,5 87,5 91,5 Selecionada

EDUARDA 
SANTOS DE 
ANDRADE

100 76,9 90 90 87,6 Selecionada

ALANA BATISTA 
CRUZ

98,5 66,7 82,5 85 80,9 Selecionada

Lavras, 14 de julho de 2022.

ELISA MONTEZE BICALHO
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo


		2022-07-14T09:42:26-0300




